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NJOFTIM FITUESI PiER PRANIMIN Nt SHiERBIMIN CIVIL

Drejtuar: AGJENSISE KOMBETARE Ti PUNESIMIT DHE AFTESIMIT

N& zbatim t& nenit 26, t& Ligjit Nr. 152/2013, “Pér Népunésin Civil” i ndryshuar, si dhe t&
Kreut II dhe Kreut IV , t& Vendimit Nr. 243, daté 18/03/2015, t& Ké&shillit t& Ministrave, “Pér

pranimin, levizjen paralele, periudhen e proves dhe emerimin ne kategorine ekzekutive”,

Njésia pérgjegjése e Entit Rregullator t& Energjisé, né pérfundim t& procedurés pér pranim né

shérbimin civil, njofton se:

e Kandidati fitues me 93 piké, pér pozicionin “Drejtor né Drejtoriné e Tarifave dhe

Cmimeve” &shté:

- z.Romir Pajenga

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
Me respekt! ‘
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